
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Горожане-2 (2014)   Территория Юни (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисеенко Антон
Бойцов Роман
Василевич Артем
Гречко Даниил
Домарацкий Демьян
Макейчик Денис
Макрецкий Денис
Пилинкевич Алексей
Румянцев Михаил
Станкевич Глеб
Тарлюк Милан
Урмамбетов Жусуп
Чуденков Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенович Артем
Буринов Андрей
Величко Никита
Глазунов Павел
Гриськов Марат
Ермолюгин Матвей
Козицкий Владислав
Колесников Глеб
Кудрявцев Вячеслав
Кузьмицкий Артём
Малащук Егор
Мельник Максим
Николаеня Даниил
Петроченко Александр
Попов Даниил
Субоч Андрей
Томашевич Денис
Туровец Тимофей
Якубовский Игорь

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Кашевский Алексей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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